- Vol. XIII.* Chartarum tom. 3. [Chartae ab a. 712—1000.] 1873.
Vol. XIV. XV. Comitiorum tom. 1. 2 (i. e. Atti e documenti delle antiche assemblee rappresentative nella monarchia di Savoia). 1879. 84.
Vol. XVI. Leges municipales. II. pars 1. 2. 1876.
Vol. XVII. Codex diplomat. Ecclesiensis. 1877.
Erl.-Schr.: Cittadella, Giov., Studi intorno all' opera che si stampa in Torino col titolo ,Historiae patriae monumenta' in Archivio storico Italiano. Nuova serie. V. 2. 1867. p. 146-169.
Libri, G., Notice des collections historiques qui se publient à Turin. Paris 1899. 40.
Manno, Ant. e Vinc. Promis, Atti della r. Deputazione sovra gli studi di storia patria per le antiche provincie e la Lombardia dalla sua fondazione (20. Apr. 1833) al 1. agosto 1880 in Miscellanea di storia Italiana. XX. 1882. p. 1-94, insbesondere p. 53-66.

Monumenta historica ad provincias Parmensem et Placentinam pertinentia. Parmae

P. Fiaccadori 1856—69. 12 vol. 4°.

- Cont.:* I. Statuta communis Parmae digesta anno 1255. Parmae 1856. — II. Statuta communis Parmae ab anno 1266 ad ann. circiter 1304. *ibid.* 1857. — III. Statuta communis Parmae ab anno 1316 ad a. 1325. *ib.* 1859. — IV. Statuta communis Parmae anni 1347 accedunt leges Vicecomitum Parmae imperantium usque ad ann. 1374. *ib.* 1860. — V. Statuta Ecclesiae Parmensis et vetust. excerptum reform. a. 1417. *ib.* 1866. — VI. Statuta Placentina, videlicet: Statuta antiqua mercatorum ann. circiter 1200. Statuta mercatorum recentiora ann. 1323. Statuta antiqua communis ann. 1291. Statuta jurisconsultorum ann. 1335. Statuta notariorum an. 1354. Statuta clericorum ab a. 1297 ad a. 1337. Statuta medicorum anni 1568. *ib.* 1860. — VII. Statuta artium civitatis Parmae *ib.* 1869. — VIII. Statuta artis lanificii civitatis Placentiae ab a. 1336—1386. *ib.* 1869. — IX. Chronica Fr. Salimbene parmensis ordinis Minorum ex codice bibliothecae Vaticanae nunc primum edita. *ib.* 1857. — X. Chronica Parmensis a sec. XI ad exitum sec. XIV; accedunt varia quae spectant ad historiam patriae civilem et ecclesiasticam, videlicet: Chronicon Parmense ab a. 1038 usque ad a. 1337. — Chronica abbreviata de factis civitatis Parmae. Chronica fr. Joannis de Cornazzano O. P. — Excerpta et compendio chronicorum omnium sec. XIV, quod italice concinnavit A. M. Edoari Da-Erba. — Analecta: Epitaphia pontificum Ecclesiae Parmensis sec. X et XI. — Cantus triumphales in imp. Fridericum II de Victoria urbe expugnata. — Litterae super liberatione obsidionis civitatis Parmae. — Epistolae imp. Friderici quomodo fuit debellatus ante Parma, quomodo expugnatus fuit ante Parmani. — Appendix complectens vitas Sanctorum usque ad sec. XV. Passio s. Domini martyris. Vita s. Johannis parmensis, abbatis O. S. B. Vita s. Bertoldi (*Latine et italice*). Vitae (tres) *latine et italice* s. Bernardi parmensis episcopi. Vita s. Ursulinae parvensis. Specimen revelationum seu visionum ejusdem. — Hymni et rhythmi rariores: ad s. Dominum; ad s. Bernardum episcopum parmensem; ad Ursulinam virginem. Hymni Francisci Marii Grapaldi parmensis. *ib.* 1858. — XI. Chronicona Placentina videlicet: Chronicona Placentinum ab a. 1012 ad a. 1235 (auct. Joh. Codagnello). Chronicona Placentinum ab a. 1154 ad a. 1284 (scriptis Anonymus). Chronicona Placentinum ab a. 1289 ad a. 1322 (auctore Guarino) *ib.* 1859. — XII. Chronicona civitatis Placentiae Johannis Agazzari et Ant. Franc. Villa. *ib.* 1862.